hac parte, volentes, quod prosicuum inde proveniens eidem filio nostro remaneat, et totaliter applicentur. In cuius et c. per praedictos duos annos duratutos. Tefte rege, apud Westmonasterium, duodecimo die junii”

1379. Biblioteca histórica de Portugal e Brasil, Crónica de Joao I, de Fernao Lopes, t. I, cap. LXXXIX, pp. 214. Y Beltrán Villagrasa, Pío: Monedas castellanas de Juan de Gante, duque de Lancaster, Nummus, 20-21, Oporto, 1960, pp. 100-105. Y Beltrán Villagrasa, Pío: Obra Completa, Numismática de la Edad Media y los Reyes Católicos, t. II, Zaragoza, 1972, pp. 734. Se cita como Juan de Lancaster trajo metal para dedicarlo al pago en moneda de sus tropas, y acuño reales de plata en Oporto, que valieron a 7 dineros y de 6 dineros, y otra moneda similar de a 10 sueldos.

“*e em hua vinha todo o thesouro do Duque, o quoall trazia pera fazer moneda de que fizesse pagamento aos seus, asi o fez depois em Galiza e naquella çidade do Porto, que lavrou reais de prata de sete dinheiros e de seis e outra moeda semelhante a de dez soldos que em Portugal corria, e tinha no cunho armas de Castella, com outras mesturas, de moeda mais pequena fazia outra pera cambiar*”

1380. 7 de marzo. Beltrán Villagrasa, Pío: Monedas castellanas de Juan de Gante, duque de Lancaster, Nummus, 20-21, Oporto, 1960, pp. 100-105. Y Beltrán Villagrasa, Pío: Obra Completa, Numismática de la Edad Media y los Reyes Católicos, t. II, Zaragoza, 1972, pp. 716-717. Privilegio de Ricardo II a Juan de Lancaster para que acuñe moneda de oro y plata en Bayona, Aquem y en la senescalía de las Landas.

“*Pro rege Castellae, de litentia cudendi monetam. Rex omnibus ad quos et c. Salutem. Volentes Carissimo Avulculo nostro Ioanni regi Castellae et Legionis Ducis Lancastrae ob affectionem quam ad personam suam gerimus et habemus gratiam facere spetialem. Dedimus et concedimus eidem avunculo nostro Auctoritatem Privilegium et Potestatem spetialem quod ipse a primo die Augusto proximo futuro usque ad finem duorum annorum proximis sequentium plenarie completorum, cudi et fabricari facere possit in civitate Baionae et Aquem, vel in alio loco ubi voluerit in seneschalia Landarum Monetam de auro et argento et alio Metallo de quocunque cunio allaia et Tallia prout sibi placuerit per manus Pelegrini de Ser vel alterius quem per ipsum avunculum nostrum vel deputatos suos ordinari vel deputari contingerit in hac parte*

volentes, quod prosicuum inde proveniens eidem fillio avunculo nostro nostro remaneat, et totaliter applicetur. In cuius et c. per praedictos duos annos duratutos. Tefte rege, apud Westmonasterium, séptimo die martii”